
                                                                                                                                      

                                         UCHWAŁA NR  XXXIX/238/13 

                                      RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE 

                                                z dnia 25 marca 2013 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze darowizny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), 

                                                     Rada Miejska w Barczewie    
                                              uchwala, co następuje: 

                                                                        §1 

Wyraża się zgodę na przyjęcie od Pana Kazimierza Kożuch w drodze darowizny 
nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie ewidencyjnym Kaplityny,  gmina Barczewo, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 112/17 o pow. 0,0037ha, będącej własnością 
Pana Kazimierza Kożuch, w celu realizacji zadań własnych Gminy Barczewo, zmierzających 
do zaspokajania potrzeb publicznych o znaczeniu lokalnym, w zakresie  usuwania                                            
i oczyszczania ścieków  komunalnych  (przepompownia ścieków). 
 

§2 
Koszty związane z darowizną ponosi Gmina Barczewo. 

 
§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                                   Przewodniczący     
                              Rady Miejskiej w Barczewie  

    
                                                                                                 Zbigniew Chlubicki      

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 


